Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

РЕШЕНИЕ

24 апреля 2014 года                                                                                                      №53
п. Салым

[bookmark: _GoBack]О согласовании реорганизации
муниципальных учреждений

Руководствуясь  Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом сельского поселения Салым, рассмотрев предложение главы сельского поселения Салым о реорганизации муниципального учреждения «Культурно-досуговый центр «Сияние Севера» и муниципального учреждения «Спортивно-оздоровительный комплекс «Атлет», Совет поселения

РЕШИЛ:

   1. Согласиться с предложением главы сельского поселения Салым о реорганизации муниципального учреждения «Культурно-досуговый центр «Сияние Севера» и муниципального учреждения «Спортивно-оздоровительный комплекс «Атлет» создав муниципальное учреждение с наименованием «Культурно-спортивный комплекс «Сияние Севера» и местом нахождения п. Салым, улица Юбилейная, дом 15 .
   2.Администрации сельского поселения Салым предусмотреть в бюджете сельского поселения Салым на 2014 год расходы на реорганизацию муниципального учреждения «Культурно-досуговый центр «Сияние Севера» и муниципального учреждения «Спортивно-оздоровительный комплекс «Атлет» и содержание муниципального учреждения «Культурно-спортивный комплекс «Сияние Севера».

Глава сельского поселения Салым                                                          Н.В.Ахметзянова